

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีต (สายบ้านพนานิคม 1)

หมู่ที่ 10 บ้านพนานิคม ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อ ถนน คสล.(เดิม)	ตร.ม.	60.00	113.75	6,825.00	1.3607	154.78	9,286.80
2	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	60.00	1.70	102.00	1.3607	2.31	138.60
3	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.00	552.46	1,657.38	1.3607	751.73	2,255.19
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	60.00	359.59	21,575.40	1.3607	489.29	29,357.40
5	EXPANSION JOINT	ม.	0.00	164.46	0.00	1.3607	223.78	0.00
6	CONTRACTION JOINT	ม.	5.00	69.86	349.30	1.3607	95.06	475.30
7	LONGITUDINAL JOINT	ม.	12.00	59.27	711.24	1.3607	80.65	967.80
					31,220.32			42,481.09

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 31,220.32

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] ราคากลาง

= 42,481.09

ตัวอักษร (สีหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พลวัฒน์ สิมสา)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนฤต วรเดชโชติกุล)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวเบญจมาภรณ์ ลีมีอำไพ)